

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Paraná

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 00018/2023 – Processo N° 00089/2023

O(A) Pregoeiro / Agente de contratação da(o) Prefeitura Municipal de Paraná, Sr.(a) Cid Leite Vieira, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 10.520/2002 - Lei do Pregão), após exame e deliberação do processo administrativo N° 00089/2023, em observância ao Instrumento Convocatório (**Edital**) 00018/2023, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACEBROFILINA 50MG/5ML, XAROPE ADULTO DE 120ML
Quantidade:	4.800 Frascos(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 4,90
Valor Total:	R\$ 23.520,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 23.520,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACEBROFILINA 25MG/5 ML XAROPE INFANTIL DE 120 ML.
Quantidade:	1.650 Frascos(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 4,47
Valor Total:	R\$ 7.375,50
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.375,50

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AKINETON (CLORIDRATO DE BIPERIDENO) 2MG.
Quantidade:	1.900 Comprimido(s)
Marca:	BAGO
Valor Unitário:	R\$ 0,38
Valor Total:	R\$ 722,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 722,00

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ACIDO ACETILSALICILICO 100mg (AAS).
Quantidade:	18.000 Comprimido(s)
Marca:	IMEC
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 720,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 720,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO TAMPONADO 100MG
Quantidade:	13.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,32
Valor Total:	R\$ 4.160,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.160,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1	
Objeto da Licitação:	Ácido Valproico 250mg . Caixa com 25 cápsulas
Quantidade:	5.400 Caixa(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 10,64
Valor Total:	R\$ 57.456,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 57.456,00

Número do Lote: 7	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO ASCORBICO 200MG/ML GOTAS, FRASCO COM 20 ML
Quantidade:	8.500 Frascos(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 1,15
Valor Total:	R\$ 9.775,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.775,00

Número do Lote: 8	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ÁCIDO FÓLICO 5MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	9.500 Caixa(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 1,49
Valor Total:	R\$ 14.155,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 14.155,00

Número do Lote: 9	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	ACIDO VALPROICO 500MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,70
Valor Total:	R\$ 2.100,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.100,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ALBENDAZOL 400mg
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 0,47
Valor Total:	R\$ 2.350,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.350,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ALBENDAZOL 40 MG/ML SUSPRNSÃO. FRASCO COM 10ML
Quantidade:	3.000 Frascos(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 1,59
Valor Total:	R\$ 4.770,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.770,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ALPRAZOLAM 0,25MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	8.500 Caixa(s)

Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 1,97
Valor Total:	R\$ 16.745,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 16.745,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ALPRAZOLAM 0,5MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	8.800 Caixa(s)
Marca:	GERMED
Valor Unitário:	R\$ 1,68
Valor Total:	R\$ 14.784,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 14.784,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ALPRAZOLAM 1MG . CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	8.500 Caixa(s)
Marca:	GERMED
Valor Unitário:	R\$ 1,68
Valor Total:	R\$ 14.280,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 14.280,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ALPRAZOLAM 2MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	8.200 Caixa(s)
Marca:	GERMED
Valor Unitário:	R\$ 2,99
Valor Total:	R\$ 24.518,00

Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 24.518,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AMITRIPTILINA CLORIDRATO 10MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	6.000 Caixa(s)
Marca:	CRISTALINA
Valor Unitário:	R\$ 1,23
Valor Total:	R\$ 7.380,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.380,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AMITRIPTILINA CLORIDRATO 25MG . CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	5.600 Caixa(s)
Marca:	MEDLEY
Valor Unitário:	R\$ 1,18
Valor Total:	R\$ 6.608,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.608,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AMITRIPTILINA CLORIDRATO 75MG . CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	6.300 Caixa(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 3,56
Valor Total:	R\$ 22.428,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 1

CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 22.428,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ANLÓDIPINO BESILATO 2,5MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	5.000 Caixa(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 1,02
Valor Total:	R\$ 5.100,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.100,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ANLÓDIPINO BESILATO 5MG . CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	5.000 Caixa(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 1,10
Valor Total:	R\$ 5.500,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.500,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ATROVENT (BROMETO DE IPRATRÓPIO),0,25MG/ML FRASCO DE 20ML
Quantidade:	2.400 Frascos(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 1,45
Valor Total:	R\$ 3.480,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN

Valor total Contratado:	R\$ 3.480,00
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	AMBROXOL CLORIDRATO 15MG/5ML INFANTIL. FRASCO COM 120 ML
----------------------	--

Quantidade:	8.500 Frascos(s)
-------------	------------------

Marca:	FARMACE
--------	---------

Valor Unitário:	R\$ 2,58
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 21.930,00
--------------	---------------

Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
-------------------------------	-----------------------------

Apelido:	Participante 2
----------	----------------

CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
-------------	--------------------

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
------------	---------------------

Valor total Contratado:	R\$ 21.930,00
--------------------------------	---------------

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	Aspirina Prevent 100mg. Caixa 30 comprimidos
----------------------	--

Quantidade:	6.500 Caixa(s)
-------------	----------------

Marca:	SANOFI
--------	--------

Valor Unitário:	R\$ 9,35
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 60.775,00
--------------	---------------

Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
-------------------------------	-----------------------------

Apelido:	Participante 1
----------	----------------

CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
-------------	--------------------

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
------------	---------------------

Valor total Contratado:	R\$ 60.775,00
--------------------------------	---------------

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	AMOXICILINA 250MG/ML PÓ PARA SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 60 ML
----------------------	--

Quantidade:	3.500 Frascos(s)
-------------	------------------

Marca:	PRATI
--------	-------

Valor Unitário:	R\$ 5,80
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 20.300,00
--------------	---------------

Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
-------------------------------	-----------------------------

Apelido:	Participante 2
----------	----------------

CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
-------------	--------------------

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
------------	---------------------

Valor total Contratado:	R\$ 20.300,00
--------------------------------	---------------

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AMOXICILINA 500MG
Quantidade:	5.400 Comprimido(s)
Marca:	UNICHEM
Valor Unitário:	R\$ 0,21
Valor Total:	R\$ 1.134,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.134,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ATENOLOL 25MG
Quantidade:	12.000 Comprimido(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 0,05
Valor Total:	R\$ 600,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 600,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ATENOLOL 50mg
Quantidade:	12.000 Comprimido(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 720,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 720,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AZITROMICINA 500MG
Quantidade:	15.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,67
Valor Total:	R\$ 10.050,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.050,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	AZITROMICINA 200MG/5ML. FRASCO DE 15ML
Quantidade:	3.000 Frascos(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 6,80
Valor Total:	R\$ 20.400,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 20.400,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BISOPROLOL FURAMATO 10MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.800 Caixa(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 9,74
Valor Total:	R\$ 17.532,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 17.532,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1	
Objeto da Licitação:	BROMAZEPAM 3MG . CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	4.000 Caixa(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 2,35
Valor Total:	R\$ 9.400,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.400,00

Número do Lote: 32	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROMAZEPAM 6MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	6.000 Caixa(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 2,81
Valor Total:	R\$ 16.860,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 16.860,00

Número do Lote: 33	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	BROMOPRIDA 4MG/ML GOTAS 20ML.
Quantidade:	2.800 Frascos(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 2,40
Valor Total:	R\$ 6.720,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.720,00

Número do Lote: 34	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA DIPIRONA, COMPRIMIDO.

Objeto da Licitação:	(BUSCOPAM COMPOSTO); CAIXA COM 20 COMPRIDOS.
Quantidade:	2.800 Caixa(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 7,30
Valor Total:	R\$ 20.440,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 20.440,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAPTOPRIL 25MG
Quantidade:	5.800 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 232,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 232,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAPTOPRIL 50MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	5.400 Caixa(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 5.400,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.400,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	

	CARBAMAZEPINA COMP 200MG.
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,19
Valor Total:	R\$ 1.900,00
Participante Vencedor:	MD MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	07.294.636/0001-32
Cidade UF:	Salvador - BA
Valor total Contratado:	R\$ 1.900,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARBAMAZEPINA 20MG/ML . FRASCO COM 100ML
Quantidade:	800 Frascos(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 12,59
Valor Total:	R\$ 10.072,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.072,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARBAMAZEPINA 400MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	3.400 Caixa(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 5,84
Valor Total:	R\$ 19.856,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 19.856,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARBONATO DE LITIO 300MG. CAIXA COM 50 COMPRIMIDOS
Quantidade:	3.400 Caixa(s)

Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 16,48
Valor Total:	R\$ 56.032,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 56.032,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 3,125MG.
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,08
Valor Total:	R\$ 800,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 800,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 6,25MG
Quantidade:	2.400 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 168,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 168,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 12,5MG
Quantidade:	6.800 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,08

Valor Total:	R\$ 544,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 544,00

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CARVEDILOL 25 MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	3.500 Caixa(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 3,90
Valor Total:	R\$ 13.650,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 13.650,00

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CEFALEXINA 250MG/5ML. FRASCO DE 60ML
Quantidade:	2.000 Frascos(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 5,25
Valor Total:	R\$ 10.500,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.500,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CEFALEXINA 500MG
Quantidade:	4.800 Comprimido(s)
Marca:	ABL
Valor Unitário:	R\$ 0,52
Valor Total:	R\$ 2.496,00

Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.496,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CETOCONAZOL 200MG.
Quantidade:	12.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 0,33
Valor Total:	R\$ 3.960,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.960,00

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CETOCONAZOL 20MG/G, CREME 2%. CREME TÓPICO
Quantidade:	8.000 Bisnaga(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 2,40
Valor Total:	R\$ 19.200,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 19.200,00

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CINARIZINA 25MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	800 Caixa(s)
Marca:	RANBAXXY
Valor Unitário:	R\$ 8,40
Valor Total:	R\$ 6.720,00
	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS

Participante Vencedor:	E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.720,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CINARIZINA 75MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDO
Quantidade:	800 Caixa(s)
Marca:	SANVAL
Valor Unitário:	R\$ 8,95
Valor Total:	R\$ 7.160,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.160,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CIPROFIBRATO 100MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDO
Quantidade:	3.000 Caixa(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 7,95
Valor Total:	R\$ 23.850,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 23.850,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CIPROFLOXACINO 500MG.
Quantidade:	9.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 0,23
Valor Total:	R\$ 2.070,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.070,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CITALOPRAM 20mg
Quantidade:	9.000 Comprimido(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,14
Valor Total:	R\$ 1.260,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.260,00

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLONAZEPAM 2,5MG/ML, SOLUÇÃO ORAL GOTAS. FRASCO COM 20ML
Quantidade:	3.500 Frascos(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 2,48
Valor Total:	R\$ 8.680,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.680,00

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLONAZEPAM 2MG
Quantidade:	3.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,15
Valor Total:	R\$ 450,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 450,00

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLONAZEPAM 0,5MG.
Quantidade:	4.500 Comprimido(s)
Marca:	MEDLEY
Valor Unitário:	R\$ 0,14
Valor Total:	R\$ 630,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 630,00

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLOPIDOGREL 75MG
Quantidade:	5.000 Comprimido(s)
Marca:	NOVAQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,41
Valor Total:	R\$ 2.050,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.050,00

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLORIDRATO DE CLORPROMAZINA 25MG
Quantidade:	12.000 Unidade(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 0,34
Valor Total:	R\$ 4.080,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.080,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1	
Objeto da Licitação:	CLORPROMAZINA CLORIDRATO 40MG/ML SOL.ORAL 20ML
Quantidade:	6.000 Frascos(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 8,89
Valor Total:	R\$ 53.340,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 53.340,00

Número do Lote: 60	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COLAGENASE 0,6 UI/G 30G CREME DERMATOLOGICO
Quantidade:	3.000 Bisnaga(s)
Marca:	CRISTALIA
Valor Unitário:	R\$ 11,40
Valor Total:	R\$ 34.200,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 34.200,00

Número do Lote: 61	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	COMPLEXO B POLITAMINICO SUSPENSÃO, FRASCO DE 100ML
Quantidade:	3.500 Frascos(s)
Marca:	natubras cx c/ 48
Valor Unitário:	R\$ 3,03
Valor Total:	R\$ 10.605,00
Participante Vencedor:	Exclusiva Distribuidora de Medicamentos Ltda
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	14.905.502/0001-76
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 10.605,00

Número do Lote: 62	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DEXAMETASONA (ELIXIR) 0,1 MG/ML

Quantidade:	12.000 Frascos(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 2,15
Valor Total:	R\$ 25.800,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 25.800,00

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DEXAMETASONA CREME 0,1% DERMATOLOGICA. BISNAGA DE 10G
Quantidade:	3.800 Bisnaga(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 1,50
Valor Total:	R\$ 5.700,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.700,00

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DEXCLORFENIRAMINA 2MG.
Quantidade:	3.500 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 245,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 245,00

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DEXCLORFENIRAMINA 0,4MG/ ML XAROPE. FRASCO DE 120ML.
Quantidade:	8.000 Frascos(s)

Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 1,80
Valor Total:	R\$ 14.400,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 14.400,00

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DIAZEPAM 10MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	8.000 Caixa(s)
Marca:	GERMED
Valor Unitário:	R\$ 1,79
Valor Total:	R\$ 14.320,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 14.320,00

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DICLOFENACO DE POTÁSSICO 50MG. CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS.
Quantidade:	4.300 Caixa(s)
Marca:	Geolab
Valor Unitário:	R\$ 1,68
Valor Total:	R\$ 7.224,00
Participante Vencedor:	Novasul Comércio De Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	14.595.725/0001-84
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 7.224,00

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DICLOFENACO POTASSICO, 15MG/ML SOL ORAL GOTAS.
Quantidade:	6.000 Frascos(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 4,50

Valor Total:	R\$ 27.000,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 27.000,00

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DIGOXINA 0,25MG
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,19
Valor Total:	R\$ 1.900,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.900,00

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DIPIRONA SODICA 500MG .
Quantidade:	3.800 Comprimido(s)
Marca:	GREEN
Valor Unitário:	R\$ 0,11
Valor Total:	R\$ 418,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 418,00

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DIPIRONA SODICA 500MG/ML GOTAS FRASCO COM 10ML.
Quantidade:	9.500 Frascos(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 1,10
Valor Total:	R\$ 10.450,00

Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.450,00

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DIPIRONA SODICA 50MG/ML SOLUÇÃO ORAL. FRASCO COM 100ML
Quantidade:	4.000 Frascos(s)
Marca:	CIMED
Valor Unitário:	R\$ 4,80
Valor Total:	R\$ 19.200,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 19.200,00

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	DOMPERIDONA 10MG.
Quantidade:	6.000 Comprimido(s)
Marca:	NOVAQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,16
Valor Total:	R\$ 960,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 960,00

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ENALAPRIL MALEATO 5MG .
Quantidade:	12.000 Comprimido(s)
Marca:	BELFAR
Valor Unitário:	R\$ 0,09
Valor Total:	R\$ 1.080,00
	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS

Participante Vencedor:	E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.080,00

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ENALAPRIL 20MG.
Quantidade:	12.000 Comprimido(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 0,08
Valor Total:	R\$ 960,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 960,00

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ENALAPRIL 10MG
Quantidade:	2.300 Comprimido(s)
Marca:	NOVA QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 69,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 69,00

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESCITALOPRAM 20MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.500 Caixa(s)
Marca:	GERMED
Valor Unitário:	R\$ 9,43
Valor Total:	R\$ 23.575,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 23.575,00

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO GOTAS 10MG/ML. FRASCO COM 20ML.
Quantidade:	4.500 Frascos(s)
Marca:	BOEHRINGER
Valor Unitário:	R\$ 5,20
Valor Total:	R\$ 23.400,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 23.400,00

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESCOPOLAMINA BUTILBROMETO DIPIRONA MONOIDRATADA. FRASCO DE 20 ML
Quantidade:	6.900 Frascos(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 5,25
Valor Total:	R\$ 36.225,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 36.225,00

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ESPIRONOLACTONA 25MG.
Quantidade:	4.800 Comprimido(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,20
Valor Total:	R\$ 960,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 960,00

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FENITOINA SODICA 100MG.
Quantidade:	8.400 Comprimido(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,10
Valor Total:	R\$ 840,00
Participante Vencedor:	MD MATERIAL HOSPITALAR LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	07.294.636/0001-32
Cidade UF:	Salvador - BA
Valor total Contratado:	R\$ 840,00

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL 100MG
Quantidade:	8.100 Comprimido(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,15
Valor Total:	R\$ 1.215,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.215,00

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FENOBARBITAL 40MG/ML SOLUÇÃO ORAL. FRASCO COM 20ML
Quantidade:	2.300 Frascos(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 4,43
Valor Total:	R\$ 10.189,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.189,00

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FLUCONAZOL 150MG
Quantidade:	8.200 Capsula(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 0,49
Valor Total:	R\$ 4.018,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.018,00

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FLUOXETINA CLORIDRATO 10MG. CAIXA COM 28 CÁPSULAS
Quantidade:	10.000 Caixa(s)
Marca:	GERMED
Valor Unitário:	R\$ 23,98
Valor Total:	R\$ 239.800,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 239.800,00

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	FLUOXETINA CLORIDRATO 20MG
Quantidade:	9.300 Comprimido(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,09
Valor Total:	R\$ 837,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 837,00

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	FUROSEMIDA 40MG.
Quantidade:	10.000 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,06
Valor Total:	R\$ 600,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 600,00

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	GLIBENCLAMIDA 5MG
Quantidade:	6.500 Unidade(s)
Marca:	MED QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 195,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 195,00

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL 1MG. CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	5.200 Caixa(s)
Marca:	JANSSEN
Valor Unitário:	R\$ 4,37
Valor Total:	R\$ 22.724,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 22.724,00

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL 2mg/ml GOTAS
Quantidade:	9.800 Frascos(s)

Marca:	JANSSEN
Valor Unitário:	R\$ 3,97
Valor Total:	R\$ 38.906,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 38.906,00

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	HALOPERIDOL 5mg
Quantidade:	3.500 Comprimido(s)
Marca:	JANSSEN
Valor Unitário:	R\$ 0,46
Valor Total:	R\$ 1.610,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.610,00

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	HIDROCLOROTIAZIDA 25MG
Quantidade:	8.700 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,03
Valor Total:	R\$ 261,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 261,00

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	HIDROCLOROTIAZIDA 50MG. CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	5.000 Caixa(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,75
Valor Total:	R\$ 3.750,00

Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.750,00

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	HIDROXIDO DE ALUMINIO 60mg/ml
Quantidade:	12.000 Frascos(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 1,90
Valor Total:	R\$ 22.800,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 22.800,00

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	IBUPROFENO 100MG/ML. caixa com 1 frasco gotejador com 20mL de suspensão de uso oral
Quantidade:	12.000 Frascos(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 1,85
Valor Total:	R\$ 22.200,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 22.200,00

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	IBUPROFENO 300MG. CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	12.000 Caixa(s)
Marca:	MULTILAB
Valor Unitário:	R\$ 1,75
Valor Total:	R\$ 21.000,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA

Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 21.000,00

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	IBUPROFENO 600MG. CAIXA COM 20 COMPRIMIDO
Quantidade:	3.800 Caixa(s)
Marca:	PFIZER
Valor Unitário:	R\$ 2,98
Valor Total:	R\$ 11.324,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.324,00

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LANTUS GLARGINA (REFIL)
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 67,50
Valor Total:	R\$ 54.000,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 54.000,00

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	CLORPROMAZINA CLORIDRATO 100MG.
Quantidade:	13.000 Comprimido(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 0,31
Valor Total:	R\$ 4.030,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN

Valor total Contratado:	R\$ 4.030,00
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	LANTUS GLARGINA (CANETA)
----------------------	--------------------------

Quantidade:	800 Unidade(s)
-------------	----------------

Marca:	SANOFI
--------	--------

Valor Unitário:	R\$ 68,90
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 55.120,00
--------------	---------------

Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
-------------------------------	-----------------------------

Apelido:	Participante 3
----------	----------------

CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
-------------	--------------------

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
------------	---------------------

Valor total Contratado:	R\$ 55.120,00
--------------------------------	---------------

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LEVOMEPRMAZINA 100MG. (NEOZINE 100MG)
Quantidade:	8.000 Unidade(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 0,81
Valor Total:	R\$ 6.480,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.480,00

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LEVOMEPRMAZINA 25MG.
Quantidade:	12.000 Comprimido(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 0,55
Valor Total:	R\$ 6.600,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.600,00

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LEVOMEPRMAZINA 40MG/ML SOLUÇÃO ORAL - FRASCO COM 20ML
Quantidade:	3.500 Frascos(s)
Marca:	SANOFI
Valor Unitário:	R\$ 13,44
Valor Total:	R\$ 47.040,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 47.040,00

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SÓDICA 100MCG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	8.000 Caixa(s)
Marca:	MERCK
Valor Unitário:	R\$ 5,40
Valor Total:	R\$ 43.200,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 43.200,00

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SÓDICA 75MCG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	8.000 Caixa(s)
Marca:	MERCK
Valor Unitário:	R\$ 4,55
Valor Total:	R\$ 36.400,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 36.400,00

Número do Lote: 106

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SÓDICA 25MCG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	3.000 Caixa(s)
Marca:	MERCK
Valor Unitário:	R\$ 5,40
Valor Total:	R\$ 16.200,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 16.200,00

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SÓDICA 50MCG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	4.000 Caixa(s)
Marca:	MERCK
Valor Unitário:	R\$ 4,55
Valor Total:	R\$ 18.200,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 18.200,00

Número do Lote: 108

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LEVOTIROXINA SÓDICA 88MCG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	6.000 Caixa(s)
Marca:	MERCK
Valor Unitário:	R\$ 5,40
Valor Total:	R\$ 32.400,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 32.400,00

Número do Lote: 109

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LOSARTANA POTÁSSICA 50MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	6.700 Caixa(s)
Marca:	GERMED
Valor Unitário:	R\$ 0,17
Valor Total:	R\$ 1.139,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.139,00

Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LIDOCAINA GEL 20MG/ML (2%), BISNAGA DE 30G.
Quantidade:	15.000 Bisnaga(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 4,20
Valor Total:	R\$ 63.000,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 63.000,00

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LORATADINA 10MG . CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS
Quantidade:	3.000 Caixa(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 1,19
Valor Total:	R\$ 3.570,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.570,00

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	LORATADINA 1MG/ML XAROPE - FRASCO COM 100ML
Quantidade:	2.400 Frascos(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 3,68
Valor Total:	R\$ 8.832,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.832,00

Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1	
Objeto da Licitação:	LORAZEPAM 2MG. CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	3.800 Caixa(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 2,57
Valor Total:	R\$ 9.766,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.766,00

Número do Lote: 114	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MEBENDAZOL 20MG/ML SUSPENSÃO ORAL . FRASCO DE 30ML
Quantidade:	3.600 Frascos(s)
Marca:	CIFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,40
Valor Total:	R\$ 5.040,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.040,00

Número do Lote: 115	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	MELOXICAM 15MG. CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	4.500 Caixa(s)
Marca:	MEDLEY
Valor Unitário:	R\$ 1,15
Valor Total:	R\$ 5.175,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.175,00

Número do Lote: 116	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	METFORMINA 500 MG.
Quantidade:	6.000 Comprimido(s)

Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 0,13
Valor Total:	R\$ 780,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 780,00

Número do Lote: 117

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	METFORMINA 850MG
Quantidade:	3.200 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,15
Valor Total:	R\$ 480,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 480,00

Número do Lote: 118

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	METILDOPA 250MG.
Quantidade:	4.800 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,62
Valor Total:	R\$ 2.976,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.976,00

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	METILDOPA 500MG . CAIXA COM 30 COMPRIMIDO
Quantidade:	3.400 Caixa(s)

Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 26,70
Valor Total:	R\$ 90.780,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 90.780,00

Número do Lote: 120

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	METOCLOPRAMIDA CLORIDRATO 4MG/ML. FRASCO COM 10ML
Quantidade:	3.500 Frascos(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 3.500,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.500,00

Número do Lote: 121

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	METOPROLOL SUCCINATO DE 25MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	4.500 Caixa(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 7,39
Valor Total:	R\$ 33.255,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 33.255,00

Número do Lote: 122

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	METOPROLOL SUCCINATO 50MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.500 Caixa(s)
Marca:	BIOLAB
Valor Unitário:	R\$ 11,90

Valor Total:	R\$ 17.850,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 17.850,00

Número do Lote: 123

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL 250MG
Quantidade:	4.000 Comprimido(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 0,21
Valor Total:	R\$ 840,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 840,00

Número do Lote: 124

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL 400G
Quantidade:	4.800 Comprimido(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 0,36
Valor Total:	R\$ 1.728,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.728,00

Número do Lote: 125

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL 然鏢(⊕) 500MG 100000UI/5G, BISNAGA DE 50G
Quantidade:	3.000 Bisnaga(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 7,00
Valor Total:	R\$ 21.000,00
	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS

Participante Vencedor:	E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 21.000,00

Número do Lote: 126

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	METRONIDAZOL CREME VAGINAL BISNAGA 500MG/G, BISNAGA DE 50G.
Quantidade:	4.000 Bisnaga(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 6,32
Valor Total:	R\$ 25.280,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 25.280,00

Número do Lote: 127

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	NEOMICINA 5mg/g bacitracina zincica 250 UI/g 10g
Quantidade:	12.000 Bisnaga(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 2,09
Valor Total:	R\$ 25.080,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 25.080,00

Número do Lote: 128

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	NIFEDIPINO 20MG
Quantidade:	6.000 Comprimido(s)
Marca:	MEDQUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 0,18
Valor Total:	R\$ 1.080,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA

Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.080,00

Número do Lote: 129

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	NIMESULIDA 50MG/ML SOLUÇÃO ORAL - GOTAS - FRASCO COM 15ML
Quantidade:	4.300 Frascos(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 1,66
Valor Total:	R\$ 7.138,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.138,00

Número do Lote: 130

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	NIMESULIDA 100MG. CAIXA COM 12 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.200 Comprimido(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 1,15
Valor Total:	R\$ 1.380,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.380,00

Número do Lote: 131

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	NISTATINA 100.000ML SUSPENSÃO ORAL - FRASCO COM 50ML
Quantidade:	3.000 Frascos(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 4,20
Valor Total:	R\$ 12.600,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1

CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 12.600,00

Número do Lote: 132

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	NISTATINA CREME VAGINAL 25000UI/G 60G . com 14 aplicadores ginecológicos
Quantidade:	3.500 Frascos(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 4,60
Valor Total:	R\$ 16.100,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 16.100,00

Número do Lote: 133

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	NITRATO MICONAZOL CREME VAGINAL 20MG/G. BISNAGA COM 80G. COM 14 APLICADORES
Quantidade:	4.000 Frascos(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 8,25
Valor Total:	R\$ 33.000,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 33.000,00

Número do Lote: 134

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	NORFLOXACINO 400MG. CAIXA COM 14 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.300 Caixa(s)
Marca:	MEDLEY
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 5.850,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 3

CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.850,00

Número do Lote: 135

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	NORTRIPTILINA 25MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.150 Caixa(s)
Marca:	RANBAXY
Valor Unitário:	R\$ 9,73
Valor Total:	R\$ 11.189,50
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.189,50

Número do Lote: 136

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	NORTRIPTILINA 50MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	800 Caixa(s)
Marca:	RANBAXY
Valor Unitário:	R\$ 14,68
Valor Total:	R\$ 11.744,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.744,00

Número do Lote: 137

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	NOVORAPID (INSULINA ASPARTE) CANETA
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	NOVO NORDISK
Valor Unitário:	R\$ 44,00
Valor Total:	R\$ 22.000,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 4
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 22.000,00

Número do Lote: 138

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	NOVORAPID (INSULINA ASPARTE) REFIL
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	NOVO NORDISK
Valor Unitário:	R\$ 36,54
Valor Total:	R\$ 18.270,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 18.270,00

Número do Lote: 139

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ÓLEO DE GIRASSOL CICATRIZANTE, FRASCO DE 200ML.
Quantidade:	3.400 Frascos(s)
Marca:	NUTRIEX
Valor Unitário:	R\$ 3,25
Valor Total:	R\$ 11.050,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.050,00

Número do Lote: 140

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	OMEPRAZOL 20MG. CAIXA COM 28 CÁPSULA
Quantidade:	2.500 Caixa(s)
Marca:	Hipolabor
Valor Unitário:	R\$ 1,68
Valor Total:	R\$ 4.200,00
Participante Vencedor:	Novasul Comércio De Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	14.595.725/0001-84
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 4.200,00

Número do Lote: 141

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	OXCARBAZEPINA 60MG/ML SUSPENSÃO ORAL, FRASCO DE 100ML.
Quantidade:	800 Frascos(s)
Marca:	UNIAO QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 38,80
Valor Total:	R\$ 31.040,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 31.040,00

Número do Lote: 142

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	OXCARBAZEPINA 300MG.
Quantidade:	6.800 Comprimido(s)
Marca:	RANBAXY
Valor Unitário:	R\$ 1,19
Valor Total:	R\$ 8.092,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.092,00

Número do Lote: 143

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PARACETAMOL 200MG/ML GOTAS, FRASCO DE 15ML .
Quantidade:	5.600 Frascos(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 1,34
Valor Total:	R\$ 7.504,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.504,00

Número do Lote: 144

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1	
Objeto da Licitação:	PARACETAMOL 750MG. CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	3.800 Caixa(s)
Marca:	NOVA QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 1,85
Valor Total:	R\$ 7.030,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.030,00

Número do Lote: 145	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PAROXETINA CLORIDRATO 10MG. CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	6.300 Comprimido(s)
Marca:	EUROFARMA CX C/20
Valor Unitário:	R\$ 3,35
Valor Total:	R\$ 21.105,00
Participante Vencedor:	Exclusiva Distribuidora de Medicamentos Ltda
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	14.905.502/0001-76
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 21.105,00

Número do Lote: 146	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PAROXETINA CLORIDRATO 20MG
Quantidade:	4.800 Comprimido(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,23
Valor Total:	R\$ 1.104,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.104,00

Número do Lote: 147	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PIROXICAM 20MG. CAIXA COM 15 CÁPSULAS
Quantidade:	2.300 Caixa(s)

Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 2,50
Valor Total:	R\$ 5.750,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.750,00

Número do Lote: 148

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PREDNISOLONA 20MG . CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS.
Quantidade:	3.200 Caixa(s)
Marca:	EMS
Valor Unitário:	R\$ 2,85
Valor Total:	R\$ 9.120,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.120,00

Número do Lote: 149

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PREDNISOLONA FOSFATO SÓDICO, SOLUÇÃO ORAL DE 3MG/ML. FRASCO COM 60ML
Quantidade:	6.100 Frascos(s)
Marca:	ACHE
Valor Unitário:	R\$ 3,89
Valor Total:	R\$ 23.729,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 23.729,00

Número do Lote: 150

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PREDNISONA 20MG
Quantidade:	3.200 Comprimido(s)
Marca:	Hipolabor
Valor Unitário:	R\$ 0,20

Valor Total:	R\$ 640,00
Participante Vencedor:	Novasul Comércio De Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	14.595.725/0001-84
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 640,00

Número do Lote: 151

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PREDNISONA 5MG. CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.800 Caixa(s)
Marca:	Hipolabor
Valor Unitário:	R\$ 1,40
Valor Total:	R\$ 2.520,00
Participante Vencedor:	Novasul Comércio De Produtos Hospitalares Ltda
Apelido:	Participante 5
CNPJ / CPF:	14.595.725/0001-84
Cidade UF:	Barão de Cotegipe - RS
Valor total Contratado:	R\$ 2.520,00

Número do Lote: 152

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	PROPANOLOL 40MG
Quantidade:	1.900 Comprimido(s)
Marca:	HIPOLABOR
Valor Unitário:	R\$ 0,07
Valor Total:	R\$ 133,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 133,00

Número do Lote: 153

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	QUETIAPINA HEMIFUMARATO 25 MG
Quantidade:	1.800 Comprimido(s)
Marca:	GEOLAB CX C/30
Valor Unitário:	R\$ 0,38
Valor Total:	R\$ 684,00
	Exclusiva Distribuidora de Medicamentos Ltda

Participante Vencedor:	
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	14.905.502/0001-76
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 684,00

Número do Lote: 154

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	QUETIAPINA HEMIFUMARATO 100 MG.
Quantidade:	2.100 Comprimido(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 0,42
Valor Total:	R\$ 882,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 882,00

Número do Lote: 155

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RISPERIDONA 1MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.200 Caixa(s)
Marca:	GEOLAB
Valor Unitário:	R\$ 3,63
Valor Total:	R\$ 4.356,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.356,00

Número do Lote: 156

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RISPERIDONA 1mg/ml COM 30ML
Quantidade:	1.300 Frascos(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 11,29
Valor Total:	R\$ 14.677,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2

CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 14.677,00

Número do Lote: 157

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RISPERIDONA 2MG
Quantidade:	1.400 Comprimido(s)
Marca:	EUROFARMA
Valor Unitário:	R\$ 0,33
Valor Total:	R\$ 462,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 462,00

Número do Lote: 158

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	RISPERIDONA 3MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.300 Caixa(s)
Marca:	VITAMEDIC
Valor Unitário:	R\$ 4,13
Valor Total:	R\$ 9.499,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.499,00

Número do Lote: 159

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	Pomada Saf-Gel Curativo Hidratante com Alginato de Cálcio e Sódio 85g
Quantidade:	400 Bisnaga(s)
Marca:	CASEX
Valor Unitário:	R\$ 21,80
Valor Total:	R\$ 8.720,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN

Valor total Contratado:	R\$ 8.720,00
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 160

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	SERTRALINA CLORIDRATO 50MG
----------------------	----------------------------

Quantidade:	3.200 Comprimido(s)
-------------	---------------------

Marca:	PRATI DONADUZZI CX C/600
--------	--------------------------

Valor Unitário:	R\$ 0,38
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 1.216,00
--------------	--------------

Participante Vencedor:	Exclusiva Distribuidora de Medicamentos Ltda
-------------------------------	---

Apelido:	Participante 2
----------	----------------

CNPJ / CPF:	14.905.502/0001-76
-------------	--------------------

Cidade UF:	Erechim - RS
------------	--------------

Valor total Contratado:	R\$ 1.216,00
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 161

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	SERTRALINA CLORIDRATO 100MG. CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
----------------------	---

Quantidade:	800 Caixa(s)
-------------	--------------

Marca:	GERMED
--------	--------

Valor Unitário:	R\$ 17,19
-----------------	-----------

Valor Total:	R\$ 13.752,00
--------------	---------------

Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
-------------------------------	-----------------------------------

Apelido:	Participante 2
----------	----------------

CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
-------------	--------------------

Cidade UF:	Major Sales - RN
------------	------------------

Valor total Contratado:	R\$ 13.752,00
--------------------------------	---------------

Número do Lote: 162

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	---

Item 1

Objeto da Licitação:	SIMETICONA GOTAS 75mg/ml. FRASCO DE 20ml
----------------------	--

Quantidade:	4.800 Frascos(s)
-------------	------------------

Marca:	HIPOLABOR
--------	-----------

Valor Unitário:	R\$ 1,45
-----------------	----------

Valor Total:	R\$ 6.960,00
--------------	--------------

Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
-------------------------------	-----------------------------

Apelido:	Participante 2
----------	----------------

CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
-------------	--------------------

Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
------------	---------------------

Valor total Contratado:	R\$ 6.960,00
--------------------------------	--------------

Número do Lote: 163

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL - PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL - ENVELOPE 27,9G.
Quantidade:	4.000 Unidade(s)
Marca:	NATULAB
Valor Unitário:	R\$ 0,89
Valor Total:	R\$ 3.560,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.560,00

Número do Lote: 164

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SINVASTATINA 20MG
Quantidade:	3.200 Comprimido(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 0,11
Valor Total:	R\$ 352,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 352,00

Número do Lote: 165

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SINVASTATINA 40MG . CAIXA COM 30 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.800 Caixa(s)
Marca:	PHARLAB
Valor Unitário:	R\$ 4,86
Valor Total:	R\$ 8.748,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.748,00

Número do Lote: 166

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML
Quantidade:	2.300 Frascos(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 2,95
Valor Total:	R\$ 6.785,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.785,00

Número do Lote: 167

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250ML
Quantidade:	2.100 Frascos(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 3,60
Valor Total:	R\$ 7.560,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.560,00

Número do Lote: 168

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 500ML
Quantidade:	2.300 Frascos(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 4,05
Valor Total:	R\$ 9.315,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.315,00

Número do Lote: 169

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SORO GLICOSADO 5% 250 ML
Quantidade:	2.400 Frascos(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 3,78
Valor Total:	R\$ 9.072,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.072,00

Número do Lote: 170

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SORO GLICOSADO 5% 500 ML
Quantidade:	1.800 Frascos(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 4,95
Valor Total:	R\$ 8.910,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.910,00

Número do Lote: 171

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SORO RINGER SIMPLES 500 ML
Quantidade:	1.800 Frascos(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 5,60
Valor Total:	R\$ 10.080,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 10.080,00

Número do Lote: 172

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	

Objeto da Licitação:	SORO RINGER LACTADO 500 ML
Quantidade:	1.300 Frascos(s)
Marca:	FARMACE
Valor Unitário:	R\$ 5,70
Valor Total:	R\$ 7.410,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.410,00

Número do Lote: 173

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SULFADIAZINA DE PRATA 10mg/g, bisnaga de 50g.
Quantidade:	1.400 Bisnaga(s)
Marca:	NATIVITA
Valor Unitário:	R\$ 4,25
Valor Total:	R\$ 5.950,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.950,00

Número do Lote: 174

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SULFAMETOXAZOL TRIMETOPRIMA(200MG 5ML) SUSPENSÃO.
Quantidade:	1.800 Comprimido(s)
Marca:	PRATI
Valor Unitário:	R\$ 2,20
Valor Total:	R\$ 3.960,00
Participante Vencedor:	MULTIMED DENTAL LTDA
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	29.894.043/0001-40
Cidade UF:	Pau dos Ferros - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.960,00

Número do Lote: 175

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	SULFATO FERROSO 40MG. SULFATO FERROSO 40MG
Quantidade:	1.500 Comprimido(s)

Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 0,04
Valor Total:	R\$ 60,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 60,00

Número do Lote: 176

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TOPIRAMATO 100MG . CAIXA COM 60 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.250 Caixa(s)
Marca:	NOVA QUIMICA
Valor Unitário:	R\$ 16,71
Valor Total:	R\$ 20.887,50
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 20.887,50

Número do Lote: 177

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TRAMADOL CLORIDRATO 50MG. CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.230 Caixa(s)
Marca:	TEUTO
Valor Unitário:	R\$ 2,09
Valor Total:	R\$ 2.570,70
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.570,70

Número do Lote: 178

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	TRAMADOL CLORIDRATO 100MG. CAIXA COM 10 COMPRIMIDOS
Quantidade:	300 Caixa(s)
Marca:	CRISTALINA
Valor Unitário:	R\$ 36,99

Valor Total:	R\$ 11.097,00
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 11.097,00

Número do Lote: 179

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	VALPROATO DE SÓDIO 50MG/ML, FRASCO COM 100ML
Quantidade:	1.540 Frascos(s)
Marca:	ABBOTT
Valor Unitário:	R\$ 5,79
Valor Total:	R\$ 8.916,60
Participante Vencedor:	D.S. MARTINS FARMÁCIA - ME
Apelido:	Participante 2
CNPJ / CPF:	24.978.623/0001-00
Cidade UF:	Major Sales - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.916,60

Número do Lote: 180

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	VITAMINA C 500MG (ACIDO ASCORBICO) CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	2.100 Caixa(s)
Marca:	AIRELA
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 4.179,00
Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.179,00

Número do Lote: 181

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	VITAMINAS DO COMPLEXO B COMPRIMIDO. FRASCO COM 100 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.400 Frascos(s)
Marca:	NATULAB
Valor Unitário:	R\$ 4,66
Valor Total:	R\$ 6.524,00

Participante Vencedor:	BANDEIRANTES LABORATÓRIOS PRODUTOS FARMACÊUTICOS E HOSPITALARES LTDA
Apelido:	Participante 1
CNPJ / CPF:	70.027.479/0001-35
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.524,00

Número do Lote: 182

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	ZOLPIDEM HEMITARTARATO 10MG. CAIXA COM 20 COMPRIMIDOS
Quantidade:	1.300 Caixa(s)
Marca:	TEUTO CX C/20
Valor Unitário:	R\$ 5,80
Valor Total:	R\$ 7.540,00
Participante Vencedor:	Exclusiva Distribuidora de Medicamentos Ltda
Apelido:	Participante 3
CNPJ / CPF:	14.905.502/0001-76
Cidade UF:	Erechim - RS
Valor total Contratado:	R\$ 7.540,00

Paraná - RN, 22 de Novembro de 2023 as 13 horas e 30 minutos

Assinatura _____

Pregoeiro: Cid Leite Vieira,

Promotor: Prefeitura Municipal de Paraná,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Paraná